
Sukces na targach ekologicznych EKOGALA w Rzeszowie

Stoisko Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego zdobyło nagrodę za najciekawszą ofertę podczas
Międzynarodowych Targów Żywności Ekologicznej „Ekogala 2009”. Prezentacja naszego regionu odbywała się pod hasłem
„Podlaskie pachnące ziołami”.

Przedsięwzięcie odbywało się w dniach 22-24 maja w trakcie obchodów „Dni
Rzeszowa”. EKOGALA, organizowana przez Marszałka Województwa Podkarpackiego
zgromadziła ponad stu wystawców z Polski oraz z Europy i ze świata. Jest to obecnie
największe wydarzenie tego typu w Europie Środkowo-Wschodniej.

Targi „Ekogala” to nie tylko okazja do zaprezentowania się wytwórców najwyższej
jakości żywności ekologicznej, ale nade wszystko szansa nawiązania kontaktów
handlowych przez producentów żywności oraz tworzenia pozytywnego klimatu, a
jednocześnie rynku dla żywności wytwarzanej metodami ekologicznymi.

Województwo Podlaskie, zważywszy uwarunkowania lokalne oraz bogactwo
przyrodnicze, jest jednym z największych producentów ziół, herbatek owocowych oraz
przypraw. Firmy z certyfikatem ekologicznym z naszego regionu zdobywają sobie
również coraz więcej partnerów jako dostawcy surowców branży kosmetycznej i
farmaceutycznej. Jakość oraz różnorodność naszych produktów znalazła uznanie w
oczach komisji wybierającej najciekawsze propozycje podczas targów. 

Województwo Podlaskie uzyskało nagrodę za najlepszą ofertę targową, co utwierdza
nas w przekonaniu, że realizując założenia Strategii Rozwoju Województwa
Podlaskiego, należy kontynuować i rozwijać działania zmierzające do promocji naszych
produktów ekologicznych. Jednocześnie targi ekologiczne stały się doskonałą okazją do
prezentacji oferty turystycznej. Foldery i mapy naszego województwa cieszyły się
ogromnym zainteresowaniem.

Stoisko zostało zorganizowane przez Referat Regionalnej Polityki Rolnej i Nadzoru
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w ramach środków Krajowej
Sieci Obszarów Wiejskich z dofinansowaniem środków Europejskiego Funduszu
Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Rolników i przetwórców zachęcamy
do certyfikacji ekologicznej swoich upraw i produktów.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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